

punastas, kui Folter hiilgawa silmaga tema peale waatas? Õnneliku südamega tundis Folter, kellele tema pääw pääwast armsamaks saanud, et temal neiu südames ase walmistatud oli ja lõlendamast tundmises küsis tema, kas neiu tahtmist oleks tema abikaajaks saada. Ülekeewa õnnega tõutasiwad nemad üksteisele truustust surmani.

Üheskoos täitsiwad mõlemad nüüd mõistatusse kujukul antud juhatust, õnne ja õnnetuust otsida, üheskoos leidsiwad nemad tõutatud õnne. Jumal andis neile õitsewaid lapsi ja pitka õnnistatud elu-aega. Igal aastal käiswad nemad tänuliku südamega Folteri sündimise-paika, wäikist Borkumi saart waatamas, mis nii kaua oli tühi olnud, kuhu nüüd aga ilka rohlemast rahwast asus. Nimi Byt on ka nüüd weel selle saare peal tutaw.

(Daheim.)

Inimeste hulk maailmas.

Kõige maailma peal arwatakse 1,450,000,000 inimest elama, kes nenda üle kõige maapinna ära jägatud on, et mitmes suures maakondas weel mitte üht inimest ei leita. Kõige paksemast leitakse rahwast Aσίας, kus 800 miljoni hinge elab ja läbiistliku iga Inglis ruut-penifoorma peale 120 inimest langeb. Aasia järel tuleb Europa, 320

miljoni hingega ja 100 inimesega iga ruut-penifoorma peale. Aafrikas elab 210 miljoni, Ameerikas 110 miljoni, suurte ja weikeste saarte peal kõikis maailmas 10 miljoni inimest. Walgeid inimesi arwatakse 470 miljoni, muste 280 miljoni. Teised 700 miljoni on tõmmukad, punakad ja rohkem ehk vähem kollased. Kõigeist inimestest kannawad umbes 500 miljoni korralisi riideid, 700 miljoni on osalt taetud, s. o. nemad katawad mõnda jägu omast lebast; 250 miljoni käiwad täitsa alasti. 500 miljoni elawad majades, hariduse kohaliste majariistadega; 700 miljoni elawad õnnites ja koobastes; 250 miljoni ei tea ühegi kodupaigast midagi, waid puhkawad seal, kus juhtub. Kõigest inimese-sugust seisawad sedawiisi weel umbes 900 miljoni sellest pinnast alamas, mis peal meie arwates inimese kohaline elutord algab. — Misjonäridel, kes kõige hariduse-põhjuse pantjad on, on selle järel siis weel tööd küll.

Ühe meremehe jutustus.

Meie olime just sõlmemõetmist ette wõtnud, minu esimene bootemann ja mino, ja olime alla läinud, punkterima. Seda tehakse, nenda, et ühe riistaga merelaardi peal seda pikkust ja laiust